
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 13 DEL 07-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 2 DEL 07-01-2013
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Impegno di spesa per l'esibizione della Banda Musicale di Sesto Fiorentino
in occasione della manifestazione "Festa di Sant'Antonio"- Centro Civico 5.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che il Comune di Sesto Fiorentino, ai sensi degli arti. 59 e 60 dello Statuto
Comunale, istituisce come strutture di base per lo sviluppo delle elementari forme
partecipative di tutti i cittadini, singoli ed associati, e come sede naturale per lo svolgimento
delle attività delle libere forme associative cinque Centri Civici;

PREMESSO che a norma dell’art. 29 del vigente Regolamento sugli “Istituti di
Partecipazione” è stato previsto nel Bilancio di previsione un apposito stanziamento per il
funzionamento dei Centri Civici e per le iniziative dagli stessi promosse;

PRESO ATTO che il Bilancio di previsione per l’anno 2013 non è stato ancora approvato e
pertanto per gli impegni di spesa si deve procedere in regime di esercizio provvisorio nella
misura di un dodicesimo delle somme previste nel bilancio deliberato;

PREMESSO che il Comitato di Gestione del Centro Civico n. 5 di Cercina, con nota
protocollo n. 58100 del 20 dicembre 2012 ha stabilito di compartecipare alle spese per la
realizzazione della manifestazione “Festa di Sant’Antonio”, che si svolgerà domenica 13
gennaio 2013 con l’esibizione della Banda Musicale di Sesto Fiorentino;

TENUTO CONTO che la suddetta manifestazione è ormai fonte di richiamo per il pubblico
locale e non solo e si inserisce nelle iniziative tese alla valorizzazione del territorio;



DATO ATTO del preventivo di spesa della Banda Musicale di Sesto Fiorentino dell’importo
di € 250,00, protocollo n. 853 del 7/1/2013 e che tale spesa risulta essere non frazionabile il
cui impegno è necessario con immediatezza e pertanto non rispetta i limiti dell’art. 163 del D.
Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che ai fini del rispetto degli obblighi relativi alla tracciabilità dei pagamenti di
cui alla legge n. 136 del 13/08/2010 il codice CIG relativo alla prestazione per l’esibizione
della Banda Musicale di Sesto Fiorentino è Z3C0800C7F;

RITENUTO pertanto necessario provvedere ad impegnare la somma di € 250,00 per
l’esibizione della Banda Musicale di Sesto Fiorentino in occasione della Festa di
Sant’Antonio che si svolgerà domenica 13 gennaio 2013;

VISTO il Decreto Sindacale n.10 del 15.06.2009, con il quale il Dott. Enio Bruschi è stato
nominato Responsabile dell’U.O.A. Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e
monitoraggio strategico;

DETERMINA

1) Di impegnare la spesa di € 250,00, quale compartecipazione alle spese per l’esibizione
della Banda Musicale nell’ambito della manifestazione “Festa di Sant’Antonio”, che si
svolgerà domenica 13 gennaio 2013, così come stabilito dal Comitato di Gestione del Centro
Civico n. 5, imputando la somma sul titolo 1, funzione 1, servizio 1, intervento 3, cap. PEG
5331 (spese di gestione per i Centri Civici), del bilancio del corrente esercizio, in corso di
formazione;

2) Di dare atto che trattasi di spese non frazionabili il cui impegno è necessario con
immediatezza e pertanto non rispetta i limiti dell’art. 163 del Dlgs 267/2000.

Sesto Fiorentino, 07-01-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 2 DEL 07-01-2013 - Reg. Gen. N. 13 DEL 07-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'esibizione della Banda Musicale di Sesto Fiorentino
in occasione della manifestazione "Festa di Sant'Antonio"- Centro Civico 5.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          250,00
------------
13/000144    PEG : 05331    COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.350,00
             ------------------------------
             Spese di gestione per i Centri
              Civici
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            250,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 2 DEL 07-01-2013 - Reg. Gen. N. 13 DEL 07-01-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


